
   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

       12 апреля 2019 года  № 56 - 6 

 г. Тула   

 

О досрочном прекращении полномочий  

члена территориальной избирательной комиссии  

Ленинского района Тульской области  

 

На основании поданного членом территориальной избирательной 

комиссии Ленинского района Тульской области с правом решающего 

голоса Протасовой Е.Н. заявления о сложении своих полномочий, 

руководствуясь подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11  статьи  29  

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 7 Закона Тульской 

области от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и 

комиссиях референдума в Тульской области»,   избирательная комиссия 

Тульской области постановляет: 

1. Досрочно прекратить полномочия (освободить от обязанностей) 

члена территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

Тульской области с правом решающего голоса Протасовой Елены 

Николаевны, назначенной в состав по предложению Тульской городской 

Думы 5-го созыва. 

2. Установить, что предложения по назначению нового члена 

территориальной избирательной комиссии Ленинского района Тульской 

области вместо выбывшего принимаются в период с 12 по 22 апреля по 

2019 года. 

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Ленинского района, Тульскую городскую  Думу 

5 - го созыва.  

 

 

Председатель комиссии  
 

 

 П.Ю. Веселов 

Секретарь комиссии  Ж.Ю. Исаченкова 
 


